

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CMA Armatur A/S

Alstrup Allé 2

8361 Hasselager

CVR-nr. 11 53 23 73

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2023

Mads Isager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMA Armatur A/S
Alstrup Allé 2
8361 Hasselager

CVR-nr.: 11 53 23 73
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Flemming Sølvstad Nielsen, formand
Claus Fischer
Mads Isager

Direktion

Mads Isager

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.671.260, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.993.905.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.181.014	5.821.663
Personaleomkostninger	1	<u>(2.946.613)</u>	<u>(2.897.720)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.234.401	2.923.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(135.980)</u>	<u>(16.689)</u>
Resultat før finansielle poster		2.098.421	2.907.254
Finansielle indtægter		121.588	134.410
Finansielle omkostninger		<u>(9.536)</u>	<u>(12.913)</u>
Resultat før skat		2.210.473	3.028.751
Skat af årets resultat	2	<u>(539.213)</u>	<u>(618.697)</u>
Årets resultat		<u>1.671.260</u>	<u>2.410.054</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.050.000
Overført resultat		<u>(328.740)</u>	<u>360.054</u>
		<u>1.671.260</u>	<u>2.410.054</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	532.588	668.568
Materielle anlægsaktiver		532.588	668.568
Anlægsaktiver i alt		532.588	668.568
Færdigvarer og handelsvarer		1.844.754	1.941.147
Varebeholdninger		1.844.754	1.941.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.777.766	3.798.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.000	0
Andre tilgodehavender		100.000	62.567
Udskudt skatteaktiv		0	24.817
Periodeafgrænsningsposter		0	36.600
Tilgodehavender		4.019.766	3.922.791
Likvide beholdninger		239.581	240.817
Omsætningsaktiver i alt		6.104.101	6.104.755
Aktiver i alt		6.636.689	6.773.323

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		680.000	680.000
Overført resultat		1.313.905	1.642.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.050.000
Egenkapital		<u>3.993.905</u>	<u>4.372.645</u>
Hensættelse til udskudt skat		25.468	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.468</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.060.648	948.945
Selskabsskat		488.928	501.246
Anden gæld		1.067.740	950.487
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.617.316</u>	<u>2.400.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.617.316</u>	<u>2.400.678</u>
Passiver i alt		<u>6.636.689</u>	<u>6.773.323</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	680.000	1.642.645	2.050.000	4.372.645
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.050.000)	(2.050.000)
Årets resultat	0	(328.740)	2.000.000	1.671.260
Egenkapital 30. september 2023	680.000	1.313.905	2.000.000	3.993.905

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.793.096	2.732.715
Pensioner	100.416	112.433
Andre omkostninger til social sikring	53.101	52.572
	<u>2.946.613</u>	<u>2.897.720</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	488.928	631.246
Årets udskudte skat	50.285	(12.549)
	<u>539.213</u>	<u>618.697</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.183.729</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>1.183.729</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>1.183.729</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		515.161
Årets afskrivninger		<u>135.980</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>651.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>532.588</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhedens banklån, Alpha Teknik A/S, der pr. 30. september 2023 udgør 0 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Alstrup Allé 2, 8361 Hasselager. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 240 pr. 30. september 2023.